[bookmark: _Hlk207379694]様式第１号(第５条関係)


[bookmark: _Hlk207379835]	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

[bookmark: _Hlk207379482]小豆島町長　殿

申請者　所在地
　　　　事業者名
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号


小豆島町福祉避難所体制整備支援事業補助金交付申請書


 小豆島町福祉避難所体制整備支援事業を実施するため、補助金交付要綱第５条の規定により、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。



１　交付申請額 　金　　　　　　　　円
２　事業計画書(別紙１のとおり)
３　収支予算書(別紙２のとおり)
４　福祉避難所開設時連絡体制（任意様式）
５　その他申請に必要な書類











別紙１(様式第１号関係)

事 業 計 画 書

１ 事業計画
（１）施設改修事業
	実施福祉避難所名
	実施前受入可能人数
	実施後受入可能人数
	主な事業内容
	備考

	（例）○○園
	５人
	１０人
	倉庫スペースの簡易個室化
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



（２）資機材整備事業
	実施福祉避難所名
	実施前受入可能人数
	実施後受入可能人数
	主な事業内容
	備考

	（例）○○荘
	－人
	１０人
	自家発電機の購入

	新規

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


※受入可能数は要綱第３条の条件を満たすこと

２　事業概要
改修や整備の概要を記載する他、工事の図面等参考資料を添付すること。



























別紙２(様式第１号関係)


収 支 予 算 書


	区 分
	予算額
	摘 要

	町補助金
	
	

	その他収入
	
	

	合計
	
	


１ 収入の部 (単位：千円)								

								

２　支出の部（単位：千円）
	区 分
	予算額
	摘 要

	
施設負担金
	
	

	


その他支出
	
	

	合 計
	
	





３ 小豆島町補助金額算定表
（１）施設改修事業 
	福祉避難所名
	補助対象
経費(A)
	国補助
金額(B)
	町負担額(C)
{(A)‐(B)}×2/3
	補助対象者負担額(D)
(A)-(B)-(C)
	備考
（国補助金名）

	(例：国補助あり）
〇〇園
	6,000,000円
	3,000,000円
	2,000,000円
	1,000,000円
	○○交付金
補助率１／２

	(例：国補助なし)
〇〇園
	3,000,000円
	0円
	2,000,000円
	1,000,000円
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合 計①
	
	
	
	
	



（２）資機材整備事業
	福祉避難所名
	補助対象
経費(A)
	国補助
金額(B)
	町負担額(C)
{(A)‐(B)}×2/3
	補助対象者負担額(D)
(A)-(B)-(C)
	備考
（国補助金名）

	(例：国補助あり）
〇〇荘
	600,000円
	300,000円
	200,000円
	100,000円
	○○交付金
補助率１／２

	(例：国補助なし)
〇〇荘
	600,000円
	0円
	400,000円
	200,000円
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合 計②
	
	
	
	
	



	総 合 計
(①＋②)
	
	
	
	
	






